segunda-feira, 24 de julho de 2017  |  Ano V - Edição nº 00291 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Inexigibilidade

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO
                         Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE RATIFICAÇÃO DA INEXIGIBILIDADE Nº. 018/2017

O Município de Nova Redenção torna público que foi
ratificado os atos da Inexigibilidade nº. 018/2017, cujo
objeto atine a contratação de serviços com profissionais do
setor artísticos para realizar shows musicais na 37º Festa
dos Vaqueiros no município de Nova Redenção, tendo como
contratada a empresa CONECTAR ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA -
ME, pelo valor de R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais).

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO CONTRATO

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO torna público que firmou nesta data o
contrato nº 192/2017, objeto da Inexigibilidade de Licitação nº 018/2017, com a
seguinte empresa: CONECTAR ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA - ME,
CNPJ nº 11.999.361/0001-00. Objeto: prestação dos serviços artísticos com as Bandas
CALCINHA PRETA, CIZINHO E FORRO BANDIDO E DIEGO COSTA para
realização de shows musicais na 37º Festa dos Vaqueiros no município de Nova
Redenção, a ser realizado nos dias 11, 12 e 13 de agosto de 2017. Vigência: 01
(um)mês. Valor Global: R$ 110.000,00 (cento e dez mil reais). Devendo o presente ser
afixado no quadro de avisos desta Prefeitura para conhecimento geral.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

www.pmnovaredencao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AA420D85370AA7F7E561D77D4B4C5E63

		2017-07-24T16:46:11-0300